
 
 

 
 



 

ELENCO SOCIETA' :

Società atleti a.gara staff.

1 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 9 26 1

2 A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 7 25 0

3 ARCADIA APNEA ASD PALERMO 1 2 0

4 ASD ALBA SPORT TORINO 6 19 0

5 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 7 28 1

6 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 32 112 7

7 ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 8 24 1

8 ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 9 18 0

9 ASD LARUS NUOTO ROMA 1 3 0

10 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 8 28 1

11 ASD NEL BLU TRIESTE 3 8 0

12 ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 12 37 0

13 ASD PINNAVERDE MILANO 8 32 0

14 ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 1 4 0

15 ASD RUGBY SUB MILANO 6 19 1

16 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 2 6 0

17 CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 6 14 0

18 DDS CAMAIORE APD (LU) 10 26 1

19 ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 2 6 0

20 NAUTILUS ASD BRINDISI 2 10 0

21 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2 6 0

22 NPS VAREDO (MI) 20 73 4

23 NUOTO BELLE ARTI ROMA 13 49 2

24 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 1 3 0

25 OCEANIKA ASD STURNO (AV) 3 7 0

26 OCTOSPORT LONIGO (VI) 3 6 0

27 POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 3 12 0

28 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 14 45 2

29 SPARTA ASD AVELLINO 1 2 0

30 SSD NATATORIUM TREVISO 2 6 0

31 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 2 6 0

32 UNIONE NUOTO FRIULI 8 16 1

33 USS DARIO GONZATTI GENOVA 1 2 0
TOT TOT TOT
213 680 22

FEDERAZIONE ITALIANA PESCA SPORTIVA ED ATTIVITA' SUBACQUEE

CAMPIONATI ITALIANI ESTIVI  MASTER NUOTO PINNATO VELOCITA' 2024
LIGNANO S. (UD) 19 MAGGIO 2024

RISCALDAMENTO FEMMINILE ORE 08,30-08,50  RISCALDAMENTO MASCHILE ORE 08,50-09,10



NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 1 3 BIOLCATI MICHELA ARUNI 1985 M35 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO  CMAS 50''00
2 1 5 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 50 MONO  CMAS 41''00
3 1 4 GONNI DANIELA 1968 M55 F ASD NEL BLU TRIESTE 50 MONO  CMAS 38''75
4 2 8 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 38''00
5 2 1 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 34''00
6 2 7 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 34''00
7 2 2 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 33''00
8 2 6 BRUNETTI ROSANNA 1964 M60 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO  CMAS 33''00
9 2 3 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 32''00

10 2 5 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 31''31
11 2 4 FRISON SABRINA 1970 M50 F ASD NEL BLU TRIESTE 50 MONO  CMAS 31''20
12 3 8 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 MONO  CMAS 30''41
13 3 1 BERNARDI BENEDETTA 1980 M40 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 30''00
14 3 7 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 30''00
15 3 2 VITALE SONIA 1969 M55 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 30''00
16 3 6 D'ORAZIO NADIA 1968 M55 F NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 29''00
17 3 3 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 29''00
18 3 5 BUTTAZZI MILA 1973 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 MONO  CMAS 27''91
19 3 4 KHALIL CLARA 1990 M30 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 27''50
20 4 8 BUGNOLI SILVIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 27''50
21 4 1 NEGRINI IRENE 1982 M40 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 26''00
22 4 7 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 25''00
23 4 2 DOGANA STEFANIA 1992 M30 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 24''00
24 4 6 CAROSI GAIA 1989 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 22''93
25 4 3 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 MONO  CMAS 22''40
26 4 5 CASTIELLO VALERIA 1998 M25 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 22''00
27 4 4 FRANCONE CRISTINA 1975 M45 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 50 MONO  CMAS 21''60

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 5 1 SESANA ANGELO 1943 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 MONO  CMAS 36''00
2 5 7 SANTONI FABRIZIO 1964 M60 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 MONO  CMAS 34''40
3 5 2 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 MONO  CMAS 34''00
4 5 6 DRIGO ANDREA 1969 M55 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO  CMAS 33''00
5 5 3 TRAPANESE GIANCARLO 1956 M65 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 MONO  CMAS 33''00
6 5 5 STASI SERGIO ENRICO 1958 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 MONO  CMAS 32''70
7 5 4 LEMBO VINCENZO 1972 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 32''00
8 6 8 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 MONO  CMAS 31''00
9 6 1 BAFFIGO ROBERTO 1972 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 30''00

10 6 7 MATTERA RICIGLIANO GUIDO ANTONELLO 1971 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 30''00
11 6 2 TRIVELLATO BRUNO 1962 M60 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 MONO  CMAS 28''20
12 6 6 MANCIN ALBERTO 1967 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 MONO  CMAS 28''00
13 6 3 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 MONO  CMAS 28''00
14 6 5 CONTENTO CARLO 1961 M60 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 27''00
15 6 4 PATETTA SAVINO 1981 M40 M ASD RUGBY SUB MILANO 50 MONO  CMAS 26''97
16 7 8 PERIN DANIELE 1985 M35 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 MONO  CMAS 26''00
17 7 1 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 MONO  CMAS 25''90
18 7 7 BERTAZIOLI DARIO 1995 M25 M NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 25''00
19 7 2 URAN JUAN 1983 M40 M ASD RUGBY SUB MILANO 50 MONO  CMAS 25''00
20 7 6 CRESPI CHRISTIAN 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 25''00
21 7 3 BIASI GIUSEPPE 1988 M35 M ASD ALBA SPORT TORINO 50 MONO  CMAS 24''50
22 7 5 GALASSO MANIELO 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 24''50

INIZIO GARE ORE 09,20

Mt 50 MONOPINNA CMAS FEMMINE 

Mt 50 MONOPINNA CMAS MASCHI



23 7 4 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 MONO  CMAS 23''72
24 8 8 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 23''00
25 8 1 NEGRELLO NICOLA 1985 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 MONO  CMAS 22''02
26 8 7 FIORINI DAVIDE 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 MONO  CMAS 22''00
27 8 2 ZANNI LUCA 1974 M50 M NPS VAREDO (MI) 50 MONO  CMAS 22''00
28 8 6 GALASSO LORENZO 2001 M20 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 21''00
29 8 3 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 50 MONO  CMAS 21''00
30 8 5 PEREZ CRISTIAN MANUEL 1976 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 20''00
31 8 4 VECCHI VEDIS VALERIO 1997 M25 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 MONO  CMAS 19''00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 9 7 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 200 PINNE CMAS 3'59''00
2 9 2 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 PINNE CMAS 3'48''59
3 9 6 BIZZARRI LORENA 1954 M70 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 3'40''00
4 9 3 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 3'30''00
5 9 5 SIMONICH DANIELA 1966 M55 F CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 200 PINNE CMAS 3'25''00
6 9 4 VACCAI ELISABETTA 1954 M70 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 200 PINNE CMAS 3'20''00
7 10 8 ALLEVI ELISABETTA 1973 M50 F NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 3'00''00
8 10 1 RISALITI ROSALBA 1960 M60 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 200 PINNE CMAS 2'55''00
9 10 7 CAMBARAU BEATRICE 1961 M60 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE CMAS 2'50''88

10 10 2 CHEN SHANXIA(CHN) 1989 M35 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'50''00
11 10 6 CLAPIZ LIVIA 1968 M55 F UNIONE NUOTO FRIULI 200 PINNE CMAS 2'50''00
12 10 3 PITANTI MARINA 1959 M65 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 200 PINNE CMAS 2'50''00
13 10 5 FEDERZONI BRUNELLA 1955 M65 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'50''00
14 10 4 MAZZELLA MONICA 1969 M55 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE CMAS 2'47''90
15 11 8 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 2'45''00
16 11 1 SCANDELLARI EUGENIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'45''00
17 11 7 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F ASD ALBA SPORT TORINO 200 PINNE CMAS 2'45''00
18 11 2 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 2'43''00
19 11 6 BARATELLA CAROLA 1988 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 2'40''37
20 11 3 PANIGUTTI ROSSELLA 1959 M65 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE CMAS 2'40''00
21 11 5 CURRELI GABRIELLA 1980 M40 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE CMAS 2'34''25
22 11 4 PEYLA YLENIA 1974 M50 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 PINNE CMAS 2'29''43
23 12 8 OSTROUSKA MIRIAM 1963 M60 F CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 200 PINNE CMAS 2'28''99
24 12 1 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 PINNE CMAS 2'26''64
25 12 7 SILEI LAURA 1977 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'25''00
26 12 2 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 PINNE CMAS 2'25''00
27 12 6 LOBINA JENNIFER 1974 M50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE CMAS 2'25''00
28 12 3 ZAGYI ILDIKO 1963 M60 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'25''00
29 12 5 DE PAOLI PETRA 1974 M50 F DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PINNE CMAS 2'20''00
30 12 4 TOTI ISABELLA 1966 M55 F DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PINNE CMAS 2'20''00
31 13 8 LUPI EMANUELA 1965 M55 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 2'20''00
32 13 1 BUONCRISTIANO MARTA 1977 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 2'17''53
33 13 7 BECCARO ORIETTA 1967 M55 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 PINNE CMAS 2'17''00
34 13 2 LAMIERI CARLOTTA 1999 M25 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 2'15''00
35 13 6 MUNTEANU CORINA (MOL) 2002 M20 F SSD NATATORIUM TREVISO 200 PINNE CMAS 2'13''10
36 13 3 CURIA MARTINA 1997 M25 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 2'12''16
37 13 5 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 M25 F SSD NATATORIUM TREVISO 200 PINNE CMAS 2'12''10
38 13 4 MUSSO MARZIA 1976 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'12''00
39 14 8 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 200 PINNE CMAS 2'11''00
40 14 1 PERINI SARA 1999 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 200 PINNE CMAS 2'10''00
41 14 7 MALTINTI MANUELA 1969 M55 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 200 PINNE CMAS 2'08''91
42 14 2 SIMONETTI COSTANZA 1971 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 2'08''00
43 14 6 RAVAROTTO MARTINA 1992 M30 F OCTOSPORT LONIGO (VI) 200 PINNE CMAS 2'05''00
44 14 3 POLLASTRI ALICE 1987 M35 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'05''00
45 14 5 NUTI LAURA 1989 M35 F DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PINNE CMAS 2'03''00
46 14 4 PAGLIA FRANCESCA 1998 M25 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 1'59''00

Mt 200 PINNE CMAS FEMMINE 



NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 15 7 ALBERIO MASSIMO 1944 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 200 PINNE CMAS 3'15''00
2 15 2 RIZZI FABIO 1957 M65 M CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 200 PINNE CMAS 3'10''00
3 15 6 RENNA STEFANO 1993 M30 M NAUTILUS ASD BRINDISI 200 PINNE CMAS 3'00''00
4 15 3 MURANO SALVATORE 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 3'00''00
5 15 5 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 3'00''00
6 15 4 VERGA GIANNI 1940 M80 M NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 3'00''00
7 16 8 GALDINI SAMUELE 2003 M20 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE CMAS 2'54''00
8 16 1 TEVAROTTO CARLO ALBERTO 1961 M60 M CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 200 PINNE CMAS 2'50''00
9 16 7 BALZARELLI ADRIANO 1950 M70 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE CMAS 2'50''00

10 16 2 BECCHETTI ROMOLO 1946 M75 M ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 200 PINNE CMAS 2'50''00
11 16 6 RASENTI NORBERTO 1959 M65 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'45''00
12 16 3 VIDMAR SANDRO 1959 M65 M CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 200 PINNE CMAS 2'45''00
13 16 5 BERGERO PAOLO MARIA GIUSEPPE 1971 M50 M ASD ALBA SPORT TORINO 200 PINNE CMAS 2'40''00
14 16 4 CRIGNOLA GONZALEZ CARLOS HUMBERTO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'40''00
15 17 8 CORRADO GIOVANNI 1959 M65 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 200 PINNE CMAS 2'40''00
16 17 1 RAVAGLI MIRKO 1971 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 2'35''10
17 17 7 DANISO SALVATORE 1967 M55 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PINNE CMAS 2'33''36
18 17 2 BARILATI FABIO 1970 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 200 PINNE CMAS 2'31''02
19 17 6 ERRICO BRUNO 1953 M70 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 200 PINNE CMAS 2'30''82
20 17 3 PERIN DANIELE 1985 M35 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE CMAS 2'30''00
21 17 5 BIANCHI GIAMPIERO 1966 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 200 PINNE CMAS 2'30''00
22 17 4 D'AMICO GIOVANNI MARIA 1959 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 2'30''00
23 18 8 RENNA ELIO 1955 M65 M NAUTILUS ASD BRINDISI 200 PINNE CMAS 2'30''00
24 18 1 BASSO UMBERTO 1970 M50 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 PINNE CMAS 2'28''10
25 18 7 DIAMANTINI DANIELE 1981 M40 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 200 PINNE CMAS 2'28''00
26 18 2 BERTOLI MARCO 1995 M25 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 PINNE CMAS 2'25''00
27 18 6 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 2'25''00
28 18 3 NANETTI GIANNI 1963 M60 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 2'24''37
29 18 5 GIORDANI GABRIELE 1980 M40 M DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PINNE CMAS 2'23''00
30 18 4 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 PINNE CMAS 2'21''32
31 19 8 BERTOLI GIANNI STEFANO 1959 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 200 PINNE CMAS 2'20''00
32 19 1 PANICUCCI MARCO 1958 M65 M ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 200 PINNE CMAS 2'18''00
33 19 7 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 PINNE CMAS 2'15''40
34 19 2 GIARDINO ANDREA 1987 M35 M ASD ALBA SPORT TORINO 200 PINNE CMAS 2'15''00
35 19 6 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 2'15''00
36 19 3 SENSI ROBERTO 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'15''00
37 19 5 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M55 M NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 2'15''00
38 19 4 FERRARATO ADRIANO 1979 M45 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 2'13''95
39 20 8 PRIORI ANDREA 1989 M35 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 2'13''79
40 20 1 STEDILE LUIGI 1965 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 2'13''08
41 20 7 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 200 PINNE CMAS 2'12''32
42 20 2 VEZZANI VALERIO 1975 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 2'11''87
43 20 6 RACCHETTI LEONARDO 1981 M40 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 200 PINNE CMAS 2'11''51
44 20 3 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 200 PINNE CMAS 2'11''42
45 20 5 DELL'OLMO PAOLO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 2'11''27
46 20 4 FAVINI OTTONE 1979 M45 M ASD RUGBY SUB MILANO 200 PINNE CMAS 2'10''00
47 21 8 GATTI DAVIDE 1973 M50 M NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 2'10''00
48 21 1 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M60 M NPS VAREDO (MI) 200 PINNE CMAS 2'10''00
49 21 7 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 200 PINNE CMAS 2'09''00
50 21 2 GIORDANO LUCA 1974 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'06''00
51 21 6 SERAFINI DANIELE 1965 M55 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 200 PINNE CMAS 2'06''00
52 21 3 DEL BIANCO RICCARDO 2001 M20 M UNIONE NUOTO FRIULI 200 PINNE CMAS 2'05''75
53 21 5 TINTI DANIEL 1985 M35 M DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PINNE CMAS 2'05''00
54 21 4 GRONDONA ANTONGIULIO 1972 M50 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE CMAS 2'05''00
55 22 8 LEONARDI FEDERICO 1970 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 2'04''14
56 22 1 MEONI LEONARDO 1971 M50 M DDS CAMAIORE APD (LU) 200 PINNE CMAS 2'04''00
57 22 7 GALLI ALESSIO 1992 M30 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 2'03''31

Mt 200 PINNE CMAS MASCHI 



58 22 2 PHAN TUYEN ALESSANDRO 1994 M30 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 2'03''00
59 22 6 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 2'02''00
60 22 3 LAUDICINA AGOSTINO 1975 M45 M CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 200 PINNE CMAS 2'00''00
61 22 5 SANNA ANDREA 1969 M55 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 200 PINNE CMAS 2'00''00
62 22 4 ULTO FRANCO 1969 M55 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 200 PINNE CMAS 2'00''00
63 23 8 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 200 PINNE CMAS 1'59''68
64 23 1 PALLA ALESSANDRO 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 200 PINNE CMAS 1'57''00
65 23 7 MURTAS MATTIA 1984 M40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 PINNE CMAS 1'54''64
66 23 2 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 PINNE CMAS 1'52''15
67 23 6 BASSI FABRIZIO 1993 M30 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 PINNE CMAS 1'51''80
68 23 3 BONI ALESSANDRO 1988 M35 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 PINNE CMAS 1'48''50
69 23 5 FEDERICI MATTEO 1989 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 PINNE CMAS 1'47''72
70 23 4 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M50 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 PINNE CMAS 1'21''95

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 24 5 BIOLCATI MICHELA ARUNI 1985 M35 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 MONO  CMAS 4'30''00
2 24 4 GONNI DANIELA 1968 M55 F ASD NEL BLU TRIESTE 200 MONO  CMAS 4'20''00
3 25 1 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 200 MONO  CMAS 3'20''00
4 25 7 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 3'18''00
5 25 2 BRUNETTI ROSANNA 1964 M60 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 MONO  CMAS 3'00''00
6 25 6 AERE KATIA 1971 M50 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 MONO  CMAS 2'45''00
7 25 3 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 2'42''00
8 25 5 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 2'40''00
9 25 4 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 2'35''69

10 26 8 BERNARDI BENEDETTA 1980 M40 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'30''00
11 26 1 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 2'30''00
12 26 7 DENOTTI ALBA 1969 M55 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 200 MONO  CMAS 2'30''00
13 26 2 D'ORAZIO NADIA 1968 M55 F NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 2'29''00
14 26 6 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 MONO  CMAS 2'28''59
15 26 3 BUGNOLI SILVIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'25''00
16 26 5 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 2'22''00
17 26 4 NEGRINI IRENE 1982 M40 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'20''00
18 27 8 BUTTAZZI MILA 1973 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 MONO  CMAS 2'16''23
19 27 1 DOGANA STEFANIA 1992 M30 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'15''00
20 27 7 KHALIL CLARA 1990 M30 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'15''00
21 27 2 VITALE SONIA 1969 M55 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'15''00
22 27 6 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'05''00
23 27 3 CAROSI GAIA 1989 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 1'54''73
24 27 5 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 MONO  CMAS 1'54''00
25 27 4 FRANCONE CRISTINA 1975 M45 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 200 MONO  CMAS 1'50''00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 28 5 SESANA ANGELO 1943 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 200 MONO  CMAS 3'07''00
2 28 4 SANTONI FABRIZIO 1964 M60 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 200 MONO  CMAS 3'04''30
3 29 8 STASI SERGIO ENRICO 1958 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 200 MONO  CMAS 2'59''00
4 29 1 TRAPANESE GIANCARLO 1956 M65 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 200 MONO  CMAS 2'50''00
5 29 7 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 200 MONO  CMAS 2'45''00
6 29 2 BAFFIGO ROBERTO 1972 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 2'40''00
7 29 6 DRIGO ANDREA 1969 M55 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 200 MONO  CMAS 2'40''00
8 29 3 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 MONO  CMAS 2'40''00
9 29 5 LEMBO VINCENZO 1972 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'30''00

10 29 4 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 200 MONO  CMAS 2'25''00
11 30 8 MATTERA RICIGLIANO GUIDO ANTONELLO 1971 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'20''00
12 30 1 TRIVELLATO BRUNO 1962 M60 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 MONO  CMAS 2'17''00
13 30 7 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 200 MONO  CMAS 2'08''27
14 30 2 URAN JUAN 1983 M40 M ASD RUGBY SUB MILANO 200 MONO  CMAS 2'03''30

Mt 200 MONOPINNA CMAS FEMMINE

Mt 200 MONOPINNA CMAS MASCHI 



15 30 6 PATETTA SAVINO 1981 M40 M ASD RUGBY SUB MILANO 200 MONO  CMAS 2'03''00
16 30 3 GALASSO LORENZO 2001 M20 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'00''00
17 30 5 BERTAZIOLI DARIO 1995 M25 M NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 2'00''00
18 30 4 CONTENTO CARLO 1961 M60 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 2'00''00
19 31 8 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 200 MONO  CMAS 1'55''00
20 31 1 CRESPI CHRISTIAN 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 1'55''00
21 31 7 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 1'54''00
22 31 2 FIORINI DAVIDE 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 200 MONO  CMAS 1'49''89
23 31 6 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 200 MONO  CMAS 1'49''49
24 31 3 ZANNI LUCA 1974 M50 M NPS VAREDO (MI) 200 MONO  CMAS 1'48''00
25 31 5 NEGRELLO NICOLA 1985 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 200 MONO  CMAS 1'47''03
26 31 4 VECCHI VEDIS VALERIO 1997 M25 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 200 MONO  CMAS 1'42''00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 32 8 MICHELI MARCELLA 1943 M80 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 50 PINNE CMAS 57''00
2 32 1 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 50 PINNE CMAS 45''94
3 32 7 ALLEVI ELISABETTA 1973 M50 F NPS VAREDO (MI) 50 PINNE CMAS 45''00
4 32 2 PANIGUTTI ROSSELLA 1959 M65 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE CMAS 45''00
5 32 6 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 50 PINNE CMAS 40''00
6 32 3 TONINI ELSA 1964 M60 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PINNE CMAS 39''52
7 32 5 SIMONICH DANIELA 1966 M55 F CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 50 PINNE CMAS 38''00
8 32 4 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 50 PINNE CMAS 38''00
9 33 8 BIZZARRI LORENA 1954 M70 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 38''00

10 33 1 VACCAI ELISABETTA 1954 M70 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 50 PINNE CMAS 38''00
11 33 7 RISALITI ROSALBA 1960 M60 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 50 PINNE CMAS 36''00
12 33 2 CAMBARAU BEATRICE 1961 M60 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE CMAS 35''87
13 33 6 CLAPIZ LIVIA 1968 M55 F UNIONE NUOTO FRIULI 50 PINNE CMAS 35''56
14 33 3 SCLIPPA TERESA 2000 M20 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE CMAS 35''00
15 33 5 CALZA PAOLA 1971 M50 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PINNE CMAS 35''00
16 33 4 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F ASD ALBA SPORT TORINO 50 PINNE CMAS 35''00
17 34 8 AERE KATIA 1971 M50 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE CMAS 34''00
18 34 1 VERINA MARIA 1965 M55 F ASD NEL BLU TRIESTE 50 PINNE CMAS 33''88
19 34 7 NADALINI MARTINA 1990 M30 F UNIONE NUOTO FRIULI 50 PINNE CMAS 33''40
20 34 2 CERCHIARI SILVIA 1965 M55 F OCTOSPORT LONIGO (VI) 50 PINNE CMAS 33''00
21 34 6 PITANTI MARINA 1959 M65 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 50 PINNE CMAS 33''00
22 34 3 FEDERZONI BRUNELLA 1955 M65 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 33''00
23 34 5 BARATELLA CAROLA 1988 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 32''55
24 34 4 TRUCANO ELISA 1998 M25 F ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 50 PINNE CMAS 32''49
25 35 8 MAZZELLA MONICA 1969 M55 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE CMAS 32''25
26 35 1 CHEN SHANXIA(CHN) 1989 M35 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 32''00
27 35 7 PEYLA YLENIA 1974 M50 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 31''30
28 35 2 GUGLIELMINO PAOLA 1963 M60 F ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 50 PINNE CMAS 31''23
29 35 6 CURRELI GABRIELLA 1980 M40 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE CMAS 31''08
30 35 3 PIVA BARBARA 1961 M60 F OCTOSPORT LONIGO (VI) 50 PINNE CMAS 31''06
31 35 5 SCANDELLARI EUGENIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 31''00
32 35 4 OSTROUSKA MIRIAM 1963 M60 F CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 50 PINNE CMAS 30''97
33 36 8 FRISON SABRINA 1970 M50 F ASD NEL BLU TRIESTE 50 PINNE CMAS 30''67
34 36 1 BENSO EVA 1980 M40 F ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 50 PINNE CMAS 30''51
35 36 7 BRAMBILLA ISABELLA 1997 M25 F ASD RUGBY SUB MILANO 50 PINNE CMAS 30''00
36 36 2 LEOGRANDE ROMANA LEA 1980 M40 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE CMAS 30''00
37 36 6 LEONE DIANA ILARIA 1980 M40 F ASD RUGBY SUB MILANO 50 PINNE CMAS 30''00
38 36 3 ZAGYI ILDIKO 1963 M60 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 30''00
39 36 5 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 29''50
40 36 4 DENOTTI ALBA 1969 M55 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE CMAS 29''50
41 37 8 SILEI LAURA 1977 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 29''00
42 37 1 MUSSO MARZIA 1976 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 29''00
43 37 7 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 50 PINNE CMAS 29''00
44 37 2 TOTI ISABELLA 1966 M55 F DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE CMAS 29''00

Mt 50 PINNE CMAS FEMMINE 



45 37 6 VOLPE BARBARA 1978 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 28''98
46 37 3 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 PINNE CMAS 28''95
47 37 5 FERUGLIO ERICA 1998 M25 F UNIONE NUOTO FRIULI 50 PINNE CMAS 28''61
48 37 4 LUPI EMANUELA 1965 M55 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 28''50
49 38 8 GENINATTI NENI ELISA 1997 M25 F ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 50 PINNE CMAS 28''48
50 38 1 BUONCRISTIANO MARTA 1977 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 28''23
51 38 7 FRISICARO ILARIA 1989 M35 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 50 PINNE CMAS 28''00
52 38 2 DE PAOLI PETRA 1974 M50 F DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE CMAS 28''00
53 38 6 PERINI SARA 1999 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 50 PINNE CMAS 27''97
54 38 3 SIMONETTI COSTANZA 1971 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 27''50
55 38 5 BECCARO ORIETTA 1967 M55 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 27''30
56 38 4 LAMIERI CARLOTTA 1999 M25 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 27''00
57 39 8 LOBINA JENNIFER 1974 M50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE CMAS 27''00
58 39 1 CURIA MARTINA 1997 M25 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 26''87
59 39 7 MALTINTI MANUELA 1969 M55 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 50 PINNE CMAS 26''81
60 39 2 MUNTEANU CORINA (MOL) 2002 M20 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 26''10
61 39 6 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 M25 F SSD NATATORIUM TREVISO 50 PINNE CMAS 26''10
62 39 3 NUTI LAURA 1989 M35 F DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE CMAS 26''00
63 39 5 POLLASTRI ALICE 1987 M35 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 26''00
64 39 4 PAGLIA FRANCESCA 1998 M25 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 24''00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 40 3 BALZARELLI ADRIANO 1950 M70 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE CMAS 45''00
2 40 5 ALBERIO MASSIMO 1944 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 PINNE CMAS 42''00
3 40 4 VERGA GIANNI 1940 M80 M NPS VAREDO (MI) 50 PINNE CMAS 38''00
4 41 8 CAPOBIANCHI FERDINANDO 2003 M20 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE CMAS 35''00
5 41 1 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 50 PINNE CMAS 35''00
6 41 7 BECCHETTI ROMOLO 1946 M75 M ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 50 PINNE CMAS 35''00
7 41 2 RIZZI FABIO 1957 M65 M CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 50 PINNE CMAS 33''00
8 41 6 GIOIA ANTONIO 1951 M70 M ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 50 PINNE CMAS 31''49
9 41 3 CORRADO GIOVANNI 1959 M65 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PINNE CMAS 31''38

10 41 5 GALDINI SAMUELE 2003 M20 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE CMAS 30''00
11 41 4 ALARIO JONATHAN 1991 M30 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PINNE CMAS 30''00
12 42 8 GIORDANI GABRIELE 1980 M40 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE CMAS 30''00
13 42 1 MURANO SALVATORE 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 30''00
14 42 7 RAVAGLI MIRKO 1971 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 30''00
15 42 2 AGNELLO IVAN 1969 M55 M ARCADIA APNEA ASD PALERMO 50 PINNE CMAS 30''00
16 42 6 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M55 M NPS VAREDO (MI) 50 PINNE CMAS 30''00
17 42 3 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 50 PINNE CMAS 30''00
18 42 5 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M60 M NPS VAREDO (MI) 50 PINNE CMAS 30''00
19 42 4 TEVAROTTO CARLO ALBERTO 1961 M60 M CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 50 PINNE CMAS 30''00
20 43 8 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 50 PINNE CMAS 30''00
21 43 1 BERTOLI GIANNI STEFANO 1959 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 PINNE CMAS 30''00
22 43 7 VIDMAR SANDRO 1959 M65 M CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 50 PINNE CMAS 30''00
23 43 2 BERGERO PAOLO MARIA GIUSEPPE 1971 M50 M ASD ALBA SPORT TORINO 50 PINNE CMAS 29''50
24 43 6 ERRICO BRUNO 1953 M70 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PINNE CMAS 29''31
25 43 3 DANISO SALVATORE 1967 M55 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 50 PINNE CMAS 29''20
26 43 5 DIAMANTINI DANIELE 1981 M40 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 50 PINNE CMAS 29''00
27 43 4 CRIGNOLA GONZALEZ CARLOS HUMBERTO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 29''00
28 44 8 D'AMICO GIOVANNI MARIA 1959 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 28''85
29 44 1 RENNA ELIO 1955 M65 M NAUTILUS ASD BRINDISI 50 PINNE CMAS 28''50
30 44 7 NANETTI GIANNI 1963 M60 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 28''49
31 44 2 BARILATI FABIO 1970 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PINNE CMAS 28''20
32 44 6 LUTERO CESARE 1963 M60 M ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 50 PINNE CMAS 28''01
33 44 3 PONTISSO DANIELE 1993 M30 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PINNE CMAS 28''00
34 44 5 CROVETTO ANDREA 1970 M50 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE CMAS 28''00
35 44 4 BIANCHI GIAMPIERO 1966 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PINNE CMAS 28''00
36 45 8 RASENTI NORBERTO 1959 M65 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 28''00

Mt 50 PINNE CMAS MASCHI



37 45 1 PANICUCCI MARCO 1958 M65 M ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 50 PINNE CMAS 28''00
38 45 7 STEDILE LUIGI 1965 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 27''89
39 45 2 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 PINNE CMAS 27''78
40 45 6 APRICENA MATTEO 1971 M50 M ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 50 PINNE CMAS 27''69
41 45 3 CALIANDRO LORENZO 2002 M20 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PINNE CMAS 27''30
42 45 5 BASSO UMBERTO 1970 M50 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 27''30
43 45 4 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M50 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 27''08
44 46 8 GIARDINO ANDREA 1987 M35 M ASD ALBA SPORT TORINO 50 PINNE CMAS 27''00
45 46 1 GATTI DAVIDE 1973 M50 M NPS VAREDO (MI) 50 PINNE CMAS 27''00
46 46 7 PRIORI ANDREA 1989 M35 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 26''59
47 46 2 RENNA STEFANO 1993 M30 M NAUTILUS ASD BRINDISI 50 PINNE CMAS 26''40
48 46 6 CAROFANO NICOLA 1990 M30 M ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 50 PINNE CMAS 26''34
49 46 3 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 50 PINNE CMAS 26''28
50 46 5 FERRARATO ADRIANO 1979 M45 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 26''11
51 46 4 COSTANTINI LAERTE GILBERTO 2002 M20 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PINNE CMAS 26''10
52 47 8 BERTOLI MARCO 1995 M25 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 PINNE CMAS 26''00
53 47 1 SENSI ROBERTO 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 26''00
54 47 7 GIORDANO LUCA 1974 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 26''00
55 47 2 DELL'OLMO PAOLO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 25''94
56 47 6 GALLI ALESSIO 1992 M30 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 25''84
57 47 3 RACCHETTI LEONARDO 1981 M40 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PINNE CMAS 25''60
58 47 5 VEZZANI VALERIO 1975 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 25''55
59 47 4 TINTI DANIEL 1985 M35 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE CMAS 25''50
60 48 8 MEONI LEONARDO 1971 M50 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE CMAS 25''50
61 48 1 GIAMBARDA ANDREA 1965 M55 M ASD RUGBY SUB MILANO 50 PINNE CMAS 25''50
62 48 7 RIVA ALESSANDRO 1980 M40 M ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 50 PINNE CMAS 25''44
63 48 2 DEL BIANCO RICCARDO 2001 M20 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PINNE CMAS 25''10
64 48 6 LEONARDI FEDERICO 1970 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 25''05
65 48 3 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PINNE CMAS 25''01
66 48 5 PHAN TUYEN ALESSANDRO 1994 M30 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 25''00
67 48 4 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 50 PINNE CMAS 25''00
68 49 8 LAUDICINA AGOSTINO 1975 M45 M CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 50 PINNE CMAS 25''00
69 49 1 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 25''00
70 49 7 ULTO FRANCO 1969 M55 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 50 PINNE CMAS 25''00
71 49 2 MODOLO LUCA 1992 M30 M UNIONE NUOTO FRIULI 50 PINNE CMAS 24''51
72 49 6 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 PINNE CMAS 24''12
73 49 3 FAVINI OTTONE 1979 M45 M ASD RUGBY SUB MILANO 50 PINNE CMAS 24''05
74 49 5 NEGRELLO MICHELE 1988 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 PINNE CMAS 24''00
75 49 4 GRONDONA ANTONGIULIO 1972 M50 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE CMAS 24''00
76 50 8 SANNA ANDREA 1969 M55 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 50 PINNE CMAS 24''00
77 50 1 SERAFINI DANIELE 1965 M55 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 50 PINNE CMAS 24''00
78 50 7 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 PINNE CMAS 23''65
79 50 2 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 PINNE CMAS 23''60
80 50 6 BASSI FABRIZIO 1993 M30 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 PINNE CMAS 23''47
81 50 3 MURTAS MATTIA 1984 M40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 PINNE CMAS 23''05
82 50 5 GRILLINI ALESSANDRO 1989 M35 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 50 PINNE CMAS 23''00
83 50 4 BERTUCCELLI DAVIDE 1987 M35 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE CMAS 23''00
84 51 8 PALLA ALESSANDRO 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 50 PINNE CMAS 23''00
85 51 1 CARMIGNANI ENRICO 1973 M50 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE CMAS 23''00
86 51 7 CAU ALESSIO 1987 M35 M ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 50 PINNE CMAS 22''98
87 51 2 DI GIUSTO NICOLA 1973 M50 M DDS CAMAIORE APD (LU) 50 PINNE CMAS 22''50
88 51 6 FEDERICI MATTEO 1989 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 PINNE CMAS 22''23
89 51 3 BONI ALESSANDRO 1988 M35 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 PINNE CMAS 22''00
90 51 5 PALMIERI AMATO 1991 M30 M SPARTA ASD AVELLINO 50 PINNE CMAS 21''73
91 51 4 PICCOLO VALERIO 1987 M35 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 50 PINNE CMAS 21''00

PAUSA PRANZO

RISCALDAMENTO FEMMINILE ORE 14,00-14,20   RISCALDAMENTO MASCHILE ORE 14,20-14,40



NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 1 5 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 50 APNEA CMAS 48''00
2 1 4 DENOTTI ALBA 1969 M55 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 APNEA CMAS 35''00
3 2 8 FRISON SABRINA 1970 M50 F ASD NEL BLU TRIESTE 50 APNEA CMAS 31''89
4 2 1 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 50 APNEA CMAS 31''00
5 2 7 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 50 APNEA CMAS 31''00
6 2 2 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA CMAS 29''74
7 2 6 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 50 APNEA CMAS 28''00
8 2 3 BECCARO ORIETTA 1967 M55 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 APNEA CMAS 27''00
9 2 5 BUTTAZZI MILA 1973 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 50 APNEA CMAS 26''34

10 2 4 KHALIL CLARA 1990 M30 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 26''00
11 3 8 VOLPE BARBARA 1978 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA CMAS 24''69
12 3 1 ZAGYI ILDIKO 1963 M60 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 24''00
13 3 7 NEGRINI IRENE 1982 M40 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 23''50
14 3 2 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 22''50
15 3 6 POLLASTRI ALICE 1987 M35 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 22''00
16 3 3 CAROSI GAIA 1989 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA CMAS 20''26
17 3 5 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 APNEA CMAS 19''47
18 3 4 CASTIELLO VALERIA 1998 M25 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 19''00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 4 6 SESANA ANGELO 1943 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 APNEA CMAS 44''00
2 4 3 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 APNEA CMAS 38''00
3 4 5 STASI SERGIO ENRICO 1958 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 APNEA CMAS 37''00
4 4 4 DRIGO ANDREA 1969 M55 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 APNEA CMAS 33''00
5 5 8 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 APNEA CMAS 32''00
6 5 1 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 APNEA CMAS 31''00
7 5 7 MATTERA RICIGLIANO GUIDO ANTONELLO 1971 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 30''00
8 5 2 TRAPANESE GIANCARLO 1956 M65 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 50 APNEA CMAS 30''00
9 5 6 GIORDANO LUCA 1974 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 28''00

10 5 3 BAFFIGO ROBERTO 1972 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA CMAS 28''00
11 5 5 PANICUCCI MARCO 1958 M65 M ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 50 APNEA CMAS 28''00
12 5 4 RENNA STEFANO 1993 M30 M NAUTILUS ASD BRINDISI 50 APNEA CMAS 27''00
13 6 8 PERIN DANIELE 1985 M35 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 50 APNEA CMAS 27''00
14 6 1 GATTI DAVIDE 1973 M50 M NPS VAREDO (MI) 50 APNEA CMAS 27''00
15 6 7 MANCIN ALBERTO 1967 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 APNEA CMAS 27''00
16 6 2 RENNA ELIO 1955 M65 M NAUTILUS ASD BRINDISI 50 APNEA CMAS 27''00
17 6 6 BERTAZIOLI DARIO 1995 M25 M NPS VAREDO (MI) 50 APNEA CMAS 25''00
18 6 3 CONTENTO CARLO 1961 M60 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 25''00
19 6 5 BERTOLI GIANNI STEFANO 1959 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 50 APNEA CMAS 25''00
20 6 4 DELL'OLMO PAOLO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA CMAS 25''00
21 7 8 BASSO UMBERTO 1970 M50 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 APNEA CMAS 24''50
22 7 1 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA CMAS 24''26
23 7 7 URAN JUAN 1983 M40 M ASD RUGBY SUB MILANO 50 APNEA CMAS 23''03
24 7 2 PATETTA SAVINO 1981 M40 M ASD RUGBY SUB MILANO 50 APNEA CMAS 23''03
25 7 6 BIASI GIUSEPPE 1988 M35 M ASD ALBA SPORT TORINO 50 APNEA CMAS 23''00
26 7 3 MURTAS MATTIA 1984 M40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 APNEA CMAS 23''00
27 7 5 CRESPI CHRISTIAN 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 23''00
28 7 4 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 50 APNEA CMAS 23''00
29 8 8 NEGRELLO MICHELE 1988 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 50 APNEA CMAS 22''08
30 8 1 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 50 APNEA CMAS 22''00
31 8 7 GRONDONA ANTONGIULIO 1972 M50 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 50 APNEA CMAS 22''00

50 APNEA   CMAS MASCHI 

50 APNEA CMAS FEMMINE

INIZIO GARE ORE 14,50



32 8 2 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 50 APNEA CMAS 22''00
33 8 6 GIAMBARDA ANDREA 1965 M55 M ASD RUGBY SUB MILANO 50 APNEA CMAS 21''00
34 8 3 PALLA ALESSANDRO 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 50 APNEA CMAS 20''00
35 8 5 FIORINI DAVIDE 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 APNEA CMAS 20''00
36 8 4 ZANNI LUCA 1974 M50 M NPS VAREDO (MI) 50 APNEA CMAS 20''00
37 9 8 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 20''00
38 9 1 GALASSO LORENZO 2001 M20 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 19''00
39 9 7 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50 APNEA CMAS 18''97
40 9 2 BONI ALESSANDRO 1988 M35 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 18''50
41 9 6 FEDERICI MATTEO 1989 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 50 APNEA CMAS 18''00
42 9 3 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 50 APNEA CMAS 18''00
43 9 5 PEREZ CRISTIAN MANUEL 1976 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 17''50
44 9 4 VECCHI VEDIS VALERIO 1997 M25 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50 APNEA CMAS 17''00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 10 6 MICHELI MARCELLA 1943 M80 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 100 PINNE CMAS 2'01''00
2 10 3 PANIGUTTI ROSSELLA 1959 M65 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE CMAS 1'49''00
3 10 5 PELLEREI MARIELLA 1948 M75 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 PINNE CMAS 1'41''41
4 10 4 ALLEVI ELISABETTA 1973 M50 F NPS VAREDO (MI) 100 PINNE CMAS 1'40''00
5 11 8 VALARANI CRISTINA 1966 M55 F NPS VAREDO (MI) 100 PINNE CMAS 1'40''00
6 11 1 SCHIAVONE ROSA ANNA 1964 M60 F ASD LARUS NUOTO ROMA 100 PINNE CMAS 1'36''00
7 11 7 BIZZARRI LORENA 1954 M70 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'35''00
8 11 2 TONINI ELSA 1964 M60 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PINNE CMAS 1'26''75
9 11 6 VACCAI ELISABETTA 1954 M70 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 100 PINNE CMAS 1'26''00

10 11 3 CALZA PAOLA 1971 M50 F A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PINNE CMAS 1'20''00
11 11 5 CAMBARAU BEATRICE 1961 M60 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE CMAS 1'17''30
12 11 4 TRUCANO ELISA 1998 M25 F ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 100 PINNE CMAS 1'17''28
13 12 8 RISALITI ROSALBA 1960 M60 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 100 PINNE CMAS 1'17''00
14 12 1 VERINA MARIA 1965 M55 F ASD NEL BLU TRIESTE 100 PINNE CMAS 1'16''89
15 12 7 LEOGRANDE ROMANA LEA 1980 M40 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE CMAS 1'15''00
16 12 2 BRUNETTI ROSANNA 1964 M60 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE CMAS 1'15''00
17 12 6 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F ASD ALBA SPORT TORINO 100 PINNE CMAS 1'15''00
18 12 3 FEDERZONI BRUNELLA 1955 M65 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'15''00
19 12 5 CERCHIARI SILVIA 1965 M55 F OCTOSPORT LONIGO (VI) 100 PINNE CMAS 1'14''00
20 12 4 PITANTI MARINA 1959 M65 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 100 PINNE CMAS 1'14''00
21 13 8 BARATELLA CAROLA 1988 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 1'13''16
22 13 1 PIVA BARBARA 1961 M60 F OCTOSPORT LONIGO (VI) 100 PINNE CMAS 1'13''00
23 13 7 MAZZELLA MONICA 1969 M55 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE CMAS 1'12''53
24 13 2 CHEN SHANXIA(CHN) 1989 M35 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'12''00
25 13 6 BENSO EVA 1980 M40 F ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 100 PINNE CMAS 1'10''14
26 13 3 SCANDELLARI EUGENIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'10''00
27 13 5 GUGLIELMINO PAOLA 1963 M60 F ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 100 PINNE CMAS 1'09''70
28 13 4 PEYLA YLENIA 1974 M50 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 1'08''05
29 14 8 OSTROUSKA MIRIAM 1963 M60 F CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 100 PINNE CMAS 1'07''29
30 14 1 CURRELI GABRIELLA 1980 M40 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE CMAS 1'07''16
31 14 7 VOLPE BARBARA 1978 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 1'06''14
32 14 2 SILEI LAURA 1977 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'05''00
33 14 6 MUSSO MARZIA 1976 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'05''00
34 14 3 LENA ELIANA 1966 M55 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 PINNE CMAS 1'05''00
35 14 5 ZAGYI ILDIKO 1963 M60 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'05''00
36 14 4 LOBINA JENNIFER 1974 M50 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE CMAS 1'04''00
37 15 8 DENOTTI ALBA 1969 M55 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE CMAS 1'04''00
38 15 1 FERUGLIO ERICA 1998 M25 F UNIONE NUOTO FRIULI 100 PINNE CMAS 1'03''99
39 15 7 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 1'03''00
40 15 2 TOTI ISABELLA 1966 M55 F DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 1'03''00
41 15 6 LUPI EMANUELA 1965 M55 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 1'03''00
42 15 3 BUONCRISTIANO MARTA 1977 M45 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 1'02''55
43 15 5 PERINI SARA 1999 M25 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 100 PINNE CMAS 1'02''27

Mt 100 PINNE CMAS FEMMINE



44 15 4 GENINATTI NENI ELISA 1997 M25 F ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 100 PINNE CMAS 1'02''14
45 16 8 LAMIERI CARLOTTA 1999 M25 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 1'02''00
46 16 1 BECCARO ORIETTA 1967 M55 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 1'01''04
47 16 7 CURIA MARTINA 1997 M25 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 1'00''76
48 16 2 FRISICARO ILARIA 1989 M35 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 PINNE CMAS 1'00''11
49 16 6 BRAMBILLA ISABELLA 1997 M25 F ASD RUGBY SUB MILANO 100 PINNE CMAS 1'00''00
50 16 3 LEONE DIANA ILARIA 1980 M40 F ASD RUGBY SUB MILANO 100 PINNE CMAS 1'00''00
51 16 5 DE PAOLI PETRA 1974 M50 F DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 1'00''00
52 16 4 TESTA EMANUELA 1975 M45 F ASD ALBA SPORT TORINO 100 PINNE CMAS 59''00
53 17 8 SIMONETTI COSTANZA 1971 M50 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 58''05
54 17 1 POLLASTRI ALICE 1987 M35 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 58''00
55 17 7 MALTINTI MANUELA 1969 M55 F ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 100 PINNE CMAS 57''70
56 17 2 RAVAROTTO MARTINA 1992 M30 F OCTOSPORT LONIGO (VI) 100 PINNE CMAS 56''50
57 17 6 MUNTEANU CORINA (MOL) 2002 M20 F SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 56''10
58 17 3 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 M25 F SSD NATATORIUM TREVISO 100 PINNE CMAS 56''05
59 17 5 NUTI LAURA 1989 M35 F DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 55''00
60 17 4 PAGLIA FRANCESCA 1998 M25 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 54''00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 18 7 ALBERIO MASSIMO 1944 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 100 PINNE CMAS 1'42''00
2 18 2 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 100 PINNE CMAS 1'35''00
3 18 6 VERGA GIANNI 1940 M80 M NPS VAREDO (MI) 100 PINNE CMAS 1'30''00
4 18 3 BECCHETTI ROMOLO 1946 M75 M ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 100 PINNE CMAS 1'22''00
5 18 5 MURANO SALVATORE 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'15''00
6 18 4 AGOSTINI PASQUALINO 1969 M55 M NPS VAREDO (MI) 100 PINNE CMAS 1'15''00
7 19 8 ARENA GIUSEPPE 1959 M65 M NPS VAREDO (MI) 100 PINNE CMAS 1'15''00
8 19 1 LUTERO CESARE 1963 M60 M ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 100 PINNE CMAS 1'14''00
9 19 7 GIOIA ANTONIO 1951 M70 M ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 100 PINNE CMAS 1'13''87

10 19 2 CAPOBIANCHI FERDINANDO 2003 M20 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE CMAS 1'12''00
11 19 6 CORRADO GIOVANNI 1959 M65 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PINNE CMAS 1'11''67
12 19 3 RAVAGLI MIRKO 1971 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 1'10''67
13 19 5 GALDINI SAMUELE 2003 M20 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE CMAS 1'10''00
14 19 4 AGNELLO IVAN 1969 M55 M ARCADIA APNEA ASD PALERMO 100 PINNE CMAS 1'10''00
15 20 8 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M60 M NPS VAREDO (MI) 100 PINNE CMAS 1'10''00
16 20 1 D'AMICO GIOVANNI MARIA 1959 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 1'10''00
17 20 7 BALZARELLI ADRIANO 1950 M70 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE CMAS 1'10''00
18 20 2 RENNA ELIO 1955 M65 M NAUTILUS ASD BRINDISI 100 PINNE CMAS 1'09''00
19 20 6 DIAMANTINI DANIELE 1981 M40 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 100 PINNE CMAS 1'08''00
20 20 3 BERGERO PAOLO MARIA GIUSEPPE 1971 M50 M ASD ALBA SPORT TORINO 100 PINNE CMAS 1'08''00
21 20 5 CRIGNOLA GONZALEZ CARLOS HUMBERTO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'08''00
22 20 4 ERRICO BRUNO 1953 M70 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PINNE CMAS 1'05''65
23 21 8 DANISO SALVATORE 1967 M55 M ELYSIUM SPORT AGROPOLI (SA) 100 PINNE CMAS 1'05''53
24 21 1 APRICENA MATTEO 1971 M50 M ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 100 PINNE CMAS 1'05''07
25 21 7 GIORDANI GABRIELE 1980 M40 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 1'05''00
26 21 2 GATTI DAVIDE 1973 M50 M NPS VAREDO (MI) 100 PINNE CMAS 1'05''00
27 21 6 NANETTI GIANNI 1963 M60 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 1'04''80
28 21 3 RASENTI NORBERTO 1959 M65 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 1'04''00
29 21 5 BARILATI FABIO 1970 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PINNE CMAS 1'03''87
30 21 4 BASSO UMBERTO 1970 M50 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 1'03''69
31 22 8 SALVATORI TOMAS 1976 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 PINNE CMAS 1'03''45
32 22 1 GIARDINO ANDREA 1987 M35 M ASD ALBA SPORT TORINO 100 PINNE CMAS 1'03''00
33 22 7 BIANCHI GIAMPIERO 1966 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PINNE CMAS 1'03''00
34 22 2 RENNA STEFANO 1993 M30 M NAUTILUS ASD BRINDISI 100 PINNE CMAS 1'01''30
35 22 6 BUONGIOVANNI FERDINANDO 1971 M50 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 1'01''00
36 22 3 STEDILE LUIGI 1965 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 1'00''48
37 22 5 CROVETTO ANDREA 1970 M50 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 1'00''00
38 22 4 CANALE MASSIMO 1966 M55 M ASD ALBA SPORT TORINO 100 PINNE CMAS 1'00''00
39 23 8 BERTOLI GIANNI STEFANO 1959 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 100 PINNE CMAS 1'00''00

Mt 100 PINNE CMAS MASCHI 



40 23 1 CALIANDRO LORENZO 2002 M20 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PINNE CMAS 59''97
41 23 7 CAROFANO NICOLA 1990 M30 M ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 100 PINNE CMAS 59''88
42 23 2 PANICUCCI MARCO 1958 M65 M ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 100 PINNE CMAS 59''80
43 23 6 CAVAGGION ROBERTO 1961 M60 M ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 100 PINNE CMAS 59''27
44 23 3 COSTANTINI LAERTE GILBERTO 2002 M20 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PINNE CMAS 59''10
45 23 5 SENSI ROBERTO 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 59''00
46 23 4 FERRARATO ADRIANO 1979 M45 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 58''39
47 24 8 PRIORI ANDREA 1989 M35 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 57''64
48 24 1 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PINNE CMAS 57''45
49 24 7 VEZZANI VALERIO 1975 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 57''06
50 24 2 RIVA ALESSANDRO 1980 M40 M ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 100 PINNE CMAS 57''01
51 24 6 DELL'OLMO PAOLO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 56''68
52 24 3 BIASI GIUSEPPE 1988 M35 M ASD ALBA SPORT TORINO 100 PINNE CMAS 56''50
53 24 5 RACCHETTI LEONARDO 1981 M40 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PINNE CMAS 56''30
54 24 4 GIORDANO LUCA 1974 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 56''00
55 25 8 LEONARDI FEDERICO 1970 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 55''97
56 25 1 MODOLO LUCA 1992 M30 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PINNE CMAS 55''40
57 25 7 DEL BIANCO RICCARDO 2001 M20 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PINNE CMAS 55''38
58 25 2 BERTOLI MARCO 1995 M25 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 PINNE CMAS 55''00
59 25 6 NEGRELLO MICHELE 1988 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 PINNE CMAS 55''00
60 25 3 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 100 PINNE CMAS 55''00
61 25 5 FAVINI OTTONE 1979 M45 M ASD RUGBY SUB MILANO 100 PINNE CMAS 55''00
62 25 4 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 55''00
63 26 8 PHAN TUYEN ALESSANDRO 1994 M30 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 54''00
64 26 1 GALLI ALESSIO 1992 M30 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 54''00
65 26 7 TINTI DANIEL 1985 M35 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 54''00
66 26 2 LAUDICINA AGOSTINO 1975 M45 M CLUB DEL GOMMONE TRIESTE 100 PINNE CMAS 54''00
67 26 6 GRONDONA ANTONGIULIO 1972 M50 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE CMAS 54''00
68 26 3 MEONI LEONARDO 1971 M50 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 54''00
69 26 5 SANNA ANDREA 1969 M55 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 100 PINNE CMAS 54''00
70 26 4 SERAFINI DANIELE 1965 M55 M SWIM TEAM ABRUZZO ASD 100 PINNE CMAS 54''00
71 27 8 ULTO FRANCO 1969 M55 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 100 PINNE CMAS 53''60
72 27 1 GRILLINI ALESSANDRO 1989 M35 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 100 PINNE CMAS 53''00
73 27 7 BERTUCCELLI DAVIDE 1987 M35 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 53''00
74 27 2 CARMIGNANI ENRICO 1973 M50 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 53''00
75 27 6 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 100 PINNE CMAS 52''70
76 27 3 GHETTI RICCARDO 1968 M55 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 PINNE CMAS 52''05
77 27 5 PALLA ALESSANDRO 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 100 PINNE CMAS 52''00
78 27 4 CAU ALESSIO 1987 M35 M ASD LA SALLE ERIDANO TORINO 100 PINNE CMAS 51''49
79 28 8 MURTAS MATTIA 1984 M40 M A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 100 PINNE CMAS 50''98
80 28 1 BASSI FABRIZIO 1993 M30 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 PINNE CMAS 50''00
81 28 7 PONTISSO DANIELE 1993 M30 M UNIONE NUOTO FRIULI 100 PINNE CMAS 50''00
82 28 2 DI GIUSTO NICOLA 1973 M50 M DDS CAMAIORE APD (LU) 100 PINNE CMAS 49''50
83 28 6 PALMIERI AMATO 1991 M30 M SPARTA ASD AVELLINO 100 PINNE CMAS 49''40
84 28 3 BONI ALESSANDRO 1988 M35 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 PINNE CMAS 48''50
85 28 5 FEDERICI MATTEO 1989 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 PINNE CMAS 48''02
86 28 4 PICCOLO VALERIO 1987 M35 M OCEANIKA ASD STURNO (AV) 100 PINNE CMAS 47''00

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 29 1 GONNI DANIELA 1968 M55 F ASD NEL BLU TRIESTE 100 MONO  CMAS 1'31''18
2 29 7 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 100 MONO  CMAS 1'31''00
3 29 2 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 1'30''00
4 29 6 PERRI LIDIA 1974 M50 F NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 1'21''00
5 29 3 ACERBONI VALENTINA 1981 M40 F NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 1'14''00
6 29 5 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 1'14''00
7 29 4 FUMAGALLI BARBARA 1969 M55 F NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 1'10''00
8 30 8 VITALE SONIA 1969 M55 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 1'10''00
9 30 1 D'ORAZIO NADIA 1968 M55 F NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 1'10''00

Mt 100 MONOPINNA CMAS FEMMINE



10 30 7 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 1'08''82
11 30 2 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 MONO  CMAS 1'06''35
12 30 6 BERNARDI BENEDETTA 1980 M40 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 1'05''00
13 30 3 MEDA STEFANIA 1975 M45 F NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 1'05''00
14 30 5 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 1'04''00
15 30 4 BUTTAZZI MILA 1973 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 MONO  CMAS 1'01''50
16 31 8 NEGRINI IRENE 1982 M40 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 1'00''00
17 31 1 BUGNOLI SILVIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 59''50
18 31 7 KHALIL CLARA 1990 M30 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 59''00
19 31 2 DOGANA STEFANIA 1992 M30 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 56''00
20 31 6 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 56''00
21 31 3 CAROSI GAIA 1989 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 51''13
22 31 5 CASTIELLO VALERIA 1998 M25 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 51''00
23 31 4 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 MONO  CMAS 49''90

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 32 8 SESANA ANGELO 1943 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 100 MONO  CMAS 1'31''00
2 32 1 STASI SERGIO ENRICO 1958 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 100 MONO  CMAS 1'20''00
3 32 7 SANTONI FABRIZIO 1964 M60 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 100 MONO  CMAS 1'17''75
4 32 2 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 100 MONO  CMAS 1'15''00
5 32 6 TRAPANESE GIANCARLO 1956 M65 M ASD RARI NANTES NUOTO SALERNO 100 MONO  CMAS 1'13''00
6 32 3 DRIGO ANDREA 1969 M55 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 MONO  CMAS 1'11''00
7 32 5 BAFFIGO ROBERTO 1972 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 1'10''00
8 32 4 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 MONO  CMAS 1'10''00
9 33 8 LEMBO VINCENZO 1972 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 1'08''00

10 33 1 MANCIN ALBERTO 1967 M55 M ASD PINNAVERDE MILANO 100 MONO  CMAS 1'05''00
11 33 7 PATETTA SAVINO 1981 M40 M ASD RUGBY SUB MILANO 100 MONO  CMAS 1'04''00
12 33 2 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 100 MONO  CMAS 1'04''00
13 33 6 TRIVELLATO BRUNO 1962 M60 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 MONO  CMAS 1'01''50
14 33 3 PERIN DANIELE 1985 M35 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 100 MONO  CMAS 1'00''00
15 33 5 URAN JUAN 1983 M40 M ASD RUGBY SUB MILANO 100 MONO  CMAS 1'00''00
16 33 4 MATTERA RICIGLIANO GUIDO ANTONELLO 1971 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 1'00''00
17 34 8 CONTENTO CARLO 1961 M60 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 1'00''00
18 34 1 CRESPI CHRISTIAN 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 56''00
19 34 7 GALASSO MANIELO 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 56''00
20 34 2 GIAMBARDA ANDREA 1965 M55 M ASD RUGBY SUB MILANO 100 MONO  CMAS 56''00
21 34 6 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 100 MONO  CMAS 55''73
22 34 3 BERTAZIOLI DARIO 1995 M25 M NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 55''00
23 34 5 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 52''00
24 34 4 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 100 MONO  CMAS 49''97
25 35 8 GALASSO LORENZO 2001 M20 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 49''00
26 35 1 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 100 MONO  CMAS 49''00
27 35 7 PEREZ CRISTIAN MANUEL 1976 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 49''00
28 35 2 ZANNI LUCA 1974 M50 M NPS VAREDO (MI) 100 MONO  CMAS 48''00
29 35 6 FIORINI DAVIDE 1975 M45 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 MONO  CMAS 47''33
30 35 3 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 100 MONO  CMAS 46''30
31 35 5 NEGRELLO NICOLA 1985 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 100 MONO  CMAS 46''20
32 35 4 VECCHI VEDIS VALERIO 1997 M25 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 100 MONO  CMAS 42''50

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 36 7 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 800 MONO  CMAS 14'41''00
2 36 2 CASTIGLIONI ISABELLA 1947 M75 F NPS VAREDO (MI) 800 MONO  CMAS 14'40''00
3 36 6 BRUNETTI ROSANNA 1964 M60 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 800 MONO  CMAS 13'20''00
4 36 3 AERE KATIA 1971 M50 F ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 800 MONO  CMAS 12'30''00
5 36 5 VITALE SONIA 1969 M55 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 800 MONO  CMAS 12'00''00
6 36 4 MONDIN DONATELLA 1958 M65 F ASD ALBA SPORT TORINO 800 MONO  CMAS 11'00''00

800 MONO CMAS FEMMINE

Mt 100 MONOPINNA CMAS MASCHI 



7 37 8 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 800 MONO  CMAS 11'00''00
8 37 1 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 800 MONO  CMAS 10'40''63
9 37 7 DENOTTI ALBA 1969 M55 F A.S.D. WATER LIFE S.C. CAGLIARI 800 MONO  CMAS 10'30''00

10 37 2 BECCARO ORIETTA 1967 M55 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 800 MONO  CMAS 10'24''00
11 37 6 BUGNOLI SILVIA 1973 M50 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 800 MONO  CMAS 10'00''00
12 37 3 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 800 MONO  CMAS 9'57''84
13 37 5 CAROSI GAIA 1989 M35 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 800 MONO  CMAS 9'04''92
14 37 4 GIANOLA MARTA 1976 M45 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 800 MONO  CMAS 8'51''32

NUM SERIE CORSIA ATLETA ANNO CAT M/F SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 38 7 SANTONI FABRIZIO 1964 M60 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 800 MONO  CMAS 14'49''16
2 38 2 SESANA ANGELO 1943 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 800 MONO  CMAS 14'41''00
3 38 6 RENNA ELIO 1955 M65 M NAUTILUS ASD BRINDISI 800 MONO  CMAS 14'30''00
4 38 3 RENNA STEFANO 1993 M30 M NAUTILUS ASD BRINDISI 800 MONO  CMAS 12'50''00
5 38 5 ALBERIO MASSIMO 1944 M80 M ASD PINNAVERDE MILANO 800 MONO  CMAS 12'30''00
6 38 4 PERIN DANIELE 1985 M35 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 800 MONO  CMAS 11'20''00
7 39 8 PANICUCCI MARCO 1958 M65 M ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 800 MONO  CMAS 11'10''00
8 39 1 BERTOLI MARCO 1995 M25 M ASD PINNASUB SAN VITO (PN) 800 MONO  CMAS 11'00''00
9 39 7 BAZZANI STEFANO 1969 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 800 MONO  CMAS 11'00''00

10 39 2 FIORENTINI GIAMMARIA 1953 M70 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 800 MONO  CMAS 10'59''00
11 39 6 URAN JUAN 1983 M40 M ASD RUGBY SUB MILANO 800 MONO  CMAS 10'00''00
12 39 3 PUCCETTI CORRADO 1958 M65 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 800 MONO  CMAS 9'57''84
13 39 5 SENSI ROBERTO 1975 M45 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 800 MONO  CMAS 9'30''00
14 39 4 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 800 MONO  CMAS 9'28''46
15 40 8 LEONARDI FEDERICO 1970 M50 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 800 MONO  CMAS 9'28''03
16 40 1 GIORDANO LUCA 1974 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 800 MONO  CMAS 9'15''00
17 40 7 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 800 MONO  CMAS 9'00''00
18 40 2 ZANNI LUCA 1974 M50 M NPS VAREDO (MI) 800 MONO  CMAS 8'50''00
19 40 6 PALLA DANIELE 1976 M45 M POL AIR SUB APNEA COMPETITION CAGLIARI 800 MONO  CMAS 8'40''00
20 40 3 PANZARINI MARCO 1974 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 800 MONO  CMAS 8'15''77
21 40 5 NEGRELLO NICOLA 1985 M35 M ASD METAMAUCO SUB PADOVA 800 MONO  CMAS 8'00''04
22 40 4 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 800 MONO  CMAS 7'50''00

NUM SERIE CORSIA ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 41 3 UNIONE NUOTO FRIULI U140 UNIONE NUOTO FRIULI 4X100PIN CMAS 2M+2F S.T.

DEL BIANCO RICCARDO (M 20) NADALINI MARTINA (M30) MODOLO LUCA (M30) FERUGLIO ERICA (M25)

2 41 5 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA U140 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4X100PIN CMAS 2M+2F 3'45''00
BASSI FABRIZIO (M30) CURIA MARTINA (M25) PHAN TUYEN ALESSANDRO (M30) LAMIERI CARLOTTA (M25)

3 41 4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA U140 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 4X100PIN CMAS 2M+2F 3'35''00
MIGLIORINI MASSIMILIANO (M50) CASTIELLO VALERIA (M25) BONI ALESSANDRO (M35) PAGLIA FRANCESCA (M25)

1 41 8 ASD RUGBY SUB MILANO U220 ASD RUGBY SUB MILANO 4X100PIN CMAS 2M+2F S.T.
LEONE DIANA ILARIA (M40) GIAMBARDA ANDREA (M55) BRAMBILLA ISABELLA (M25) FAVINI OTTONE (M45)

2 41 7 NPS VAREDO (MI) U220 NPS VAREDO (MI) 4X100PIN CMAS 2M+2F S.T.
AGOSTINI PASQUALINO (M55) ACERBONI VALENTINA (M40) GATTI DAVIDE (M50) PERRI LIDIA (M50)

3 42 1 A.S.D. CALYPSO PIACENZA U220 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 4X100PIN CMAS 2M+2F S.T.
TORTIS VINCENZO (M55) TONINI ELSA (M60) BAZZANI STEFANO (M55) CALZA PAOLA (M50)

4 42 7 ASD METAMAUCO SUB PADOVA U220 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 4X100PIN CMAS 2M+2F 4'30''00
NEGRELLO MICHELE (M35) DI MARIA FEDERICA (M45) BECCARO ORIETTA (M55) NEGRELLO NICOLA (M35)

5 42 2 DDS CAMAIORE APD (LU) U220 DDS CAMAIORE APD (LU) 4X100PIN CMAS 2M+2F 4'02''00
MEONI LEONARDO (M50) DE PAOLI PETRA (M50) TINTI DANIEL (M35) NUTI LAURA (M35)

STAFFETTA 4X100 PINNE CMAS 2M+2F 

800 MONO  CMAS MASCHI 



6 42 6 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA U220 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 4X100PIN CMAS 2M+2F 4'00''00
MURANO SALVATORE (M45) BUGNOLI SILVIA (M50) LEMBO VINCENZO (M50) SILEI LAURA (M45)

7 42 3 NUOTO BELLE ARTI ROMA U220 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4X100PIN CMAS 2M+2F 4'00''00
LEONARDI FEDERICO (M50) BUONCRISTIANO MARTA (M45) DELL'OLMO PAOLO (M65) SIMONETTI COSTANZA (M50)

8 42 5 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA U220 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 4X100PIN CMAS 2M+2F 3'55''00
GIORDANO LUCA (M50) MUSSO MARZIA (M45) SENSI ROBERTO (M45) POLLASTRI ALICE (M35)

9 42 4 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA U220 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 4X100PIN CMAS 2M+2F 3'49''00
GHETTI RICCARDO (M55) LENA ELIANA (M55) VISTOLI ANTONIO (M50) GIANOLA MARTA (M45)

1 43 3 NPS VAREDO (MI) O220 NPS VAREDO (MI) 4X100PIN CMAS 2M+2F S.T.
BRUSADIN MARIO (M65) VALARANI CRISTINA (M55) ARENA GIUSEPPE (M65) CASTIGLIONI ISABELLA (M75)

2 43 5 ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO O220 ASD D.L.F. NUOTO LIVORNO 4X100PIN CMAS 2M+2F 4'30''00
LUTERO CESARE (M60) PITANTI MARINA (M65) PANICUCCI MARCO (M65) MALTINTI MANUELA (M55)

3 43 4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA O220 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 4X100PIN CMAS 2M+2F 4'30''00
CRIGNOLA GONZALEZ CARLOS HUMBERTO (M50) BIZZARRI LORENA (M70) RASENTI NORBERTO (M65) SCANDELLARI EUGENIA (M50)

NUM SERIE CORSIA ATLETA CAT SOCIETA' DIST. T.ISCR
1 45 4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA U140 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 4x100MONO CMAS 2M+2F ST

GALASSO LORENZO (M 20) DOGANA STEFANIA (M30) VECCHI VEDIS VALERIO (M25) KHALIL CLARA (M30)

1 46 2 NPS VAREDO (MI) U220 NPS VAREDO (MI) 4x100MONO CMAS 2M+2F S.T.
BUGGIO GABRIELE (M55) D'ORAZIO NADIA (M55) ZANNI LUCA (M50) FUMAGALLI BARBARA (M55)

2 46 6 NPS VAREDO (MI) U220 NPS VAREDO (MI) 4x100MONO CMAS 2M+2F S.T.
FIGINI ANDREA MARCO (M40) MACCIONE DANIELA (M65) BERTAZIOLI DARIO (M25) SELVA LUCIA MARCELLA (M60)

3 46 3 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA U220 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 4x100MONO CMAS 2M+2F 4'00''00
PANZARINI MARCO (M50) VOLTATTORNI MANUELA (M50) VEZZANI VALERIO (M45) BUTTAZZI MILA (M50)

4 46 5 NUOTO BELLE ARTI ROMA U220 NUOTO BELLE ARTI ROMA 4x100MONO CMAS 2M+2F 3'50''00
PUCCETTI CORRADO (M65) FILOSA FRANCESCA (M30) FEDERICI MATTEO (M35) CAROSI GAIA (M35)

5 46 4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA U220 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 4x100MONO CMAS 2M+2F 3'35''00
PEREZ CRISTIAN MANUEL (M45) NEGRINI IRENE (M40) CRESPI CHRISTIAN (M45) DELLA MAGGIORE FRANCESCA (M45)

1 45 6 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA O220 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 4x100MONO CMAS 2M+2F ST
MATTERA RICIGLIANO GUIDO ANTONELLO (M50) VITALE SONIA (M55) CONTENTO CARLO (M60) ZAGYI ILDIKO (M60)

STAFFETTA 4X100 MONOPINNA CMAS 2M+2F 


